Cehvadar

Packfix GmbH

Deutscher Ring 85
42327 Wuppertal

Telefon 02 02 / 60 30 21-22
Telefax 02 02 / 60 28 87
Internet: www.packfix.eu
Email: info@packfix.eu

Onlineshop: shop.packfix.de
Geschenkpapier 2018 Serie 0 Metallic Rollenlange 100m

024-GP41- O24-ZP5 | 024-zZP12-

024-ZP17- 024-ZP18- 024-ZP19-

024-ZP20- 024-ZP21

Rollenldnge / Breite / Preis entnehmen Sie bitte der Preisliste. 1
Geschaftsfihrer: USt.-Id.-Nr.: DE 121 011 249 Stadtsparkasse Wuppertal IBAN: DE 08 3305 0000 0000 3233 37
Peter Baums St-Nr.: 132 / 5944 / 1448 BLZ 330 500 00 BIC: WUPSDE33

Amtsgericht Wuppertal HRB 7199 Konto-Nr. 323 337 EORI-Nr. DE 969675834311381
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Packfix GmbH

Geschenkpapier 2018 Serie 0

024-418- 024-420-

Preisliste
Serie 0

Rollen a 200 m / 070 cm
Rollen a 200 m / 050 cm
Rollen 2 200 m / 030 cm

Rollen a 100 m / 070 cm
Rollen a 100 m / 050 cm
Rollen 2 100 m / 030 cm

Rollenldnge / Breite / Preis entnehmen Sie bitte der Preisliste.

Geschdftsfihrer: USt.-Id.-Nr.: DE 121 011 249
Peter Baums St-Nr.: 132 / 5944 / 1448

Amtsgericht Wuppertal HRB 7199

Deutscher Ring 85
42327 Wuppertal

Telefon 02 02 / 60 30 21-22
Telefax 02 02 / 60 28 87
Internet: www.packfix.eu
Email: info@packfix.eu

Onlineshop: shop.packfix.de

DUO Papiere Rollenlange 200m

024-417-
€ 159,00 DUO
€ 115,00 DUO
€ 73,00 DUO
€ 119,00
€ 74,00
€ 46,00
2
Stadtsparkasse Wuppertal IBAN: DE 08 3305 0000 0000 3233 37
BLZ 330 500 00 BIC: WUPSDE33
Konto-Nr. 323 337 EORI-Nr. DE 969675834311381



